Resolver acerca de la Distribución de los beneficios sociales.- 

Como tercer y último punto del orden del día, con lo respectivo a las utilidades, el Gerente 

informa que en el ejercicio fiscal 2019, la compañía obtuvo una utilidad que asciende a la 

suma de USD. 40.996,24 (CUARENTA MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS DÓLARES 
CON VEINTICUATRO CENTAVOS DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), valor que 

los socios resuelven por unanimidad NO distribuirlas. 

No habiendo otro asunto que tratar, el Presidente da por terminada la sesión, 

concediéndose un receso para la redacción de la presente acta.